CLASSIFICA MASCHILE FASE PROVINCIALE FIRENZE ORIENTEERING 21 APRILE 2022

CATEGORIA ALLIEVI

SCUOLA

BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
CASTELNUOVO

CASTELNUOVO

LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
SALVEMINI-D'AOSTA

CASTELNUOVO

BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
CASTELNUOVO

LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
IS LEONARDO DA VINCI

CASTELNUOVO

LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
IS LEONARDO DA VINCI

IS LEONARDO DA VINCI

BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON

IS LEONARDO DA VINCI

BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
SALVEMINI-D'AOSTA

CASTELNUOVO

IS LEONARDO DA VINCI

LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
SALVEMINI-D'AOSTA

IS LEONARDO DA VINCI
SALVEMINI-D'AOSTA

BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
CASTELNUOVO

CASTELNUOVO

IS LEONARDO DA VINCI

IS LEONARDO DA VINCI

LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI

NOME

VINCENT
GUGLIELMO
FRANCESCO
VIERI
DANIEL
DIEGO
CLAUDIO
EMANUELE
NICCOLO'
MATTEO
LORENZO
ANDREA SOH
LEONARDO
GIOVANNI
TOMMASO
ANDREA
LORENZO
ALESSANDRO
EMILIO
LEONARDO
GIULIO
LORENZO
FILIPPO
MATTEO
LAPO
GIULIO
FLAVIO
RAUL
NICCOLO'
PIETRO
LORENZO
GABRIELE
PIETRO
TOMMASO

COGNOME

URBANO
PUCCI
PACENTI
TRENTANOVE
GJINI
FRANCINI
FRANCINI
GIACHI
BUSONI
AIMONETTI
MORGANTI
ALEMANNO
ORLANDINI
PAOLI
ZANNI
SPAGNI
ZOGHERI
HOGNOGI
COCCHI
BALLERINI
MORI
LIBRANDO
FARRI
FERRAIOLI

MICHELAGNOLI

BENETTINI
CANAJ
HOGNOGI
BUIANI
ROMANELLI
BELLANDI
CORSI
STOPPIONI
TONINI

PARTENZA

9:55:00
9:56:00
9:48:00
10:00:00
9:42:00
9:49:00
9:44:00
9:35:00
9:38:00
9:32:00
9:43:00
9:34:00
9:58:00
9:52:00
10:03:00
9:41:00
10:01:00
9:47:00
9:46:00
9:37:00
9:45:00
10:02:00
9:54:00
9:39:00
9:40:00
9:36:00

SQUALIFICATO

Assente
Assente
Assente
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva

ARRIVO

10:10:22
10:13:30
10:06:07
10:18:30
10:01:01
10:08:11
10:03:31
9:54:37

9:58:03

9:52:15

10:03:20
9:54:55

10:19:00
10:13:26
10:24:53
10:03:10
10:25:30
10:11:57
10:11:52
10:03:45
10:11:48
10:30:02
10:25:56
10:13:35
10:23:47
10:21:23

Assente
Assente
Assente
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva

TEMPO
FINALE

0:15:22
0:17:30
0:18:07
0:18:30
0:19:01
0:19:11
0:19:31
0:19:37
0:20:03
0:20:15
0:20:20
0:20:55
0:21:00
0:21:26
0:21:53
0:22:10
0:24:30
0:24:57
0:25:52
0:26:45
0:26:48
0:28:02
0:31:56
0:34:35
0:43:47
0:45:23

Assente
Assente
Assente
Riserva
Riserva
Riserva
Riserva



CLASSIFICA FEMMINILE FASE PROVINCIALE FIRENZE ORIENTEERING 21 APRILE 2022

CATEGORIA ALLIEVE

SCUOLA

CASTELNUOVO

CASTELNUOVO

CASTELNUOVO

SALVEMINI-D'AOSTA
SALVEMINI-D'AOSTA

CASTELNUOVO

BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
CASTELNUOVO

BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
SALVEMINI-D'AOSTA

BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
SALVEMINI-D'AOSTA

LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
LICEO SCIENTIFICO LEONARDO DA VINCI
BERTRAND RUSSELL-ISAAC NEWTON

NOME

SONIA

SOFIA

SOFIA
CASSANDRA
GIADA

NOEMI

SARA

CHIARA MAIKA
EVA

ALICE

GIOIA

ALICE

SERENA
GIULIA
SABRINA
VANESSA
VITTORIA ALICE
FLAVIA
MATILDE
ERGHITA

ELISA FILOMENA
CLARISSA
DILETTA
ELEONORA

COGNOME

TISSI
FALCONI
POSSENTI
MANNOCCI
TRIMARCHI
DEL MASTRO
MICCOLI
DONATONE
BERNINI
CHIRICI
GORI
MATALUCCI
MARCHETTA
POzz0
GUIDOTTI
FANTAPPIE'
GAROFALO
BARZAGHI
MACINAI
BAKA
RIGGILLO
MENCARINI
BUSSETTI
BARBERA

PARTENZA

9:35:00
9:43:00
9:39:00
9:37:00
9:33:00
9:47:00
9:36:00
9:31:00
9:50:00
9:48:00
9:41:00
9:40:00
9:44:00
9:38:00
9:49:00
9:45:00
9:51:00
9:34:00
9:46:00
9:53:00
RISERVA
RISERVA
RISERVA
SQUALIFICATA

ARRIVO

9:49:12
9:59:01
9:55:07
9:56:06
9:52:23
10:08:02
9:59:33
9:55:36
10:14:45
10:14:34
10:07:53
10:07:57
10:12:04
10:06:56
10:18:22
10:14:56
10:21:40
10:06:45
10:21:50
10:29:11
RISERVA
RISERVA
RISERVA

TEMPO
FINALE

0:14:12
0:16:01
0:16:07
0:19:06
0:19:23
0:21:02
0:23:33
0:24:36
0:24:45
0:26:34
0:26:53
0:27:57
0:28:04
0:28:56
0:29:22
0:29:56
0:30:40
0:32:45
0:35:50
0:36:11
RISERVA
RISERVA
RISERVA



